

## FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

### FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SAMDARI STRIPS PRIVATE LIMITED

#### RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	<b>Samdari Strips Private Limited</b>
2.	Date of incorporation of corporate debtor	24/05/1995
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC RAJASTHAN
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L27107RJ1995PTC010084
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	E 370 A, MIA PHASE-II, BASNI, JODHPUR 342005.
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	31/07/2023
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	27/01/2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	SUDHIR BHANSALI Regn. No : IBB/IRA-01/IP-P011009/2017-18/11799
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	52, SANGRAM COLONY, GS-CHEME, JAIPUR-302001. Email: ipsamdari@gmail.com sbhansalico@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	-Do-
11.	Last date for submission of claims	15/08/2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (5A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es) Not Applicable at present
13.	Names of insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable at present
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: <a href="http://www.ibbi.gov.in/home/downloads">http://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> Physical Address : Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **M/S Samdari Strips Private Limited** on 31/07/2023 uploaded on 01/08/2023.

The creditors of **M/S Samdari Strips Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 15/08/2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class (NA) in Form CA.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

**Sudhir Bhansali**

**Interim Resolution Professional**

Regn. No: IBB/IRA-01/IP-P011009/2017-18/11799 :  
01/08/2023 and Jaipur:

जिला  
एक  
ग है,  
और  
को  
कर  
थे।  
एक  
स्तार

चाज  
जाव  
प में

.....

हर  
जा  
में  
रभा

णा  
वृत्त  
बैच  
गे।  
संग  
का  
ोबी  
मंत्री

खर्च भी उठा रही थी। शिवानी की मौत की सूचना पर बड़ी संख्या में ग्रामीण सोमवार को उसके घर के बाहर जमा हो गए। हर कोई गमगीन था।

<b>फॉर्म ए</b> <b>सार्वजनिक सूचना</b> (भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 6 के तहत)	
<b>समदड़ी स्ट्रिप्स प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानाकर्षण के लिए</b>	
प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	समदड़ी स्ट्रिप्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	24/05/1995
3. प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	आरओसी-राजस्थान
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान सं.	यू2710आरजे1995पीटीसी010084
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	ई-370 ए, एमआईए फेस-॥, बसनी, जोधापुर-342005
6. कॉर्पोरेट देनदार की दिवाला प्रारंभ तिथि	31/07/2023
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया संपन्न होने की अनुमानित तिथि	27/01/2024
8. अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्य कर रहे दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीयन संख्या	<b>सुधीर भंसाली</b> आईवीवीआई/आईपीए-01/आईपी-पी01109/2017-18/11799
9. अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	52, संग्राम कॉलोनी, सी-स्कीम, जयपुर-302001 ईमेल-irpsamdari@gmail.com sbhansalico@gmail.com
10. अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ईमेल	पूर्वोक्त
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	15/08/2023
12. धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खंड (बी) के तहत अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा सुनिश्चित लेनदारों के वर्ग, यदि हों	श्रेणियों के नाम वर्तमान में लागू नहीं
13. एक वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए चिह्नित दिवाला पेशेवरों के नाम (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	वर्तमान में लागू नहीं
14. (ए) प्रासंगिक फॉर्म और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है:	वेब लिंक : <a href="https://www.ibbi.gov.in/downloads">https://www.ibbi.gov.in/downloads</a> भौतिक पता : लागू नहीं
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण ने 31/07/2023 को एम/एस समदड़ी स्ट्रिप्स प्राइवेट लिमिटेड की कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है, जो 01/08/2023 को अपलोड हुआ। एम/एस समदड़ी स्ट्रिप्स प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं को एतद्वारा प्रविष्टि संख्या 10 के सामने उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान पेशेवर को 15/08/2023 को या उससे पहले सबूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए कतब जाता है। वितीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, उक्त द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रविष्टि संख्या 12 के सामने सूचीबद्ध श्रेणी से संबंधित एक वितीय लेनदार फॉर्म सीए में श्रेणी (उपलब्ध नहीं) के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि संख्या 13 के खिलाफ सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत देगा।	
दावे के झूठे या आत्मक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।	

**सुधीर भंसाली**  
अंतरिम समाधान पेशेवर  
आईवीवीआई/आईपीए-01/आईपी-पी01109/2017-18/11799  
01/08/2023, जयपुर

